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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 300 zł

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu mieszkania położonego przy ul. Anny Walentynowicz
na os. Pogodno.

OPIS MIESZKANIA: Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się na drugim piętrze III-piętrowego bloku. Całkowita
powierzchnia wynosi 57,88 m2, jest w pełni umeblowane i wyposażone. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej. W mieszkaniu znajduje się przedpokój, garderoba, samodzielna kuchnia, salon (z którego jest
wyjście na balkon), sypialnia, łazienka oraz oddzielna toaleta. Łazienka wyposażona jest w kabinę
prysznicową, pralkę, umywalkę, grzejnik drabinkowy. Kuchnia jest umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD:
kuchenkę elektryczną z piekarnikiem, lodówko-zamrażarkę. W salonie jest rozkładana kanapa, stolik, dwie
komody z szufladami. Stąd jest też wyjście na spory balkon, dzięki czemu przyszli najemcy będą mogli się
cieszyć prywatną przestrzenią na świeżym powietrzu. Sypialnia składa się z rozkładanej kanapy oraz szafy na
ubrania.

OTOCZENIE: Mieszkanie znajduje się na Pogodnie - jednej z najbezpieczniejszych i zielonych osiedli Szczecina.
W pobliżu znajduje się przedszkole, szkoła podstawowa, a także pizzeria, bistro, kebab, sklepy osiedlowe,
paczkomat. Bliska odległość do przystanków komunikacji miejskiej (autobusów linii dziennych oraz nocnych)
sprawia, że osoby niezmotoryzowane również z łatwością będą mogły poruszać się po mieście.

KOSZTY: Do 2300 zł czynszu najmu należy doliczyć 420,86 zł czynszu administracyjnego i opłaty za prąd.

Zapraszam do kontaktu telefonicznego w dni robocze w godz. 9-16 (w pozostałe dni i godziny proszę o SMS).

Symbol WEB20695 Symbol SWO 403905

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Cena w EURO 501 €

Cena w USD 540 $ Czynsz ofertowy 2 300 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Anny Walentynowicz

Powierzchnia całkowita 58 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 13072

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


